PORTARIA Nº 076/2025

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre designação de servidores do IDR-Paraná para
gestão do contrato no 005/2020, firmado com a Associação
Mega Taxi Brasil.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do PARANÁ –IAPAR EMATER no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo Regulamento da Instituição e tendo em vista o Contrato

nº 005/2020, firmado entre o IDR-Paraná e a Associação Mega Taxi Brasil,

R E S O L V E :

Art.1º DESIGNAR, no âmbito do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER,

empregados públicos para atuarem como gestor e fiscal no acompanhamento da execução

contratual, referente ao contrato de prestação de serviços de transporte terrestre dos

servidores, empregados e colaboradores, firmado com a Associação Mega Taxi Brasil, CNJP

nº 78.713.419/0001-88, sob nº 005/2020, conforme relacionado abaixo:

I. GESTOR: Walter Hiroshi Yokoyama – RG 16.300.699-4

II. FISCAL: Roberto Bittencourt de Souza – RG: 14.108.745-2

Registre-se e Publique-se.

Curitiba/PR, em 20/02/2025

assinado digitalmente
Richard Golba

Diretor Presidente
IDR-Paraná

Portaria 076/2025. Assinatura Qualificada Externa realizada por: Richard Golba em 20/02/2025 09:24. Inserido ao documento 1.129.128 por: Richard Golba em:
20/02/2025 09:26. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b5764e525c1519f6392418af4ec6bfab.

Portaria 076/2025.
Documento: 1129128_PORT_076_2025_GESTOR_FISCAL_MEGA_TAXI.pdf.

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Richard Golba em 20/02/2025 09:24.

Inserido ao documento 1.129.128 por: Richard Golba em: 20/02/2025 09:26.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
b5764e525c1519f6392418af4ec6bfab.